1

2025年９月４日

各 位

会 社 名 ＫＬａｂ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 真田 哲弥

 (コード番号：3656)

問 合 せ 先 取締役 高田 和幸

 E—mail ir@klab.com

第三者割当による第19回新株予約権（行使価額修正条項及び行使許可条項付）に係る

行使禁止通知に関するお知らせ

当社は、2024年４月26日に発行いたしました第19回新株予約権（行使価額修正条項及び行使許可条項付）（以下

「本新株予約権」といいます。）において、割当先であるマッコーリー・バンク・リミテッドとの間で締結した買取

契約に基づき、同社に対して行使禁止通知を行うことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１） 新株予約権の名称 ＫＬａｂ株式会社第 19 回新株予約権

（２） 行使禁止通知日 2025 年９月４日

（３） 行使禁止開始日 2025 年９月９日

（４） 行使禁止通知の理由
現時点での株価水準及び資金残高等を勘案した結果、本新株予約権の行使を

禁止することといたしました。

※ 本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2024 年４月 10 日付で公表しております「第三者割当による

行使価額修正条項及び行使許可条項付第 19 回新株予約権及び無担保社債（私募債）の発行並びに第 18 回新株

予約権の取得及び消却に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

mailto:ir@klab.com
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2419794/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2419794/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2419794/00.pdf